ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

Số:          /2025/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày           tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định về đối tượng, điều kiện được mua, thuê,

thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Sơn La

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02

năm 2025; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 25 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 27 tháng 11 năm 2023;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số

29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6

năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành để tổ chức, hướng

dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 187/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 78/2025/NĐ-CP

ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện

pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật và Nghị định số 79/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ

về kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở;

Căn cứ Nghị định số 100/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở về phát triển và quản lý

nhà ở xã hội;

Căn cứ Nghị định số 140/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 05/2024/TT-BXD ngày 31 tháng 7 năm 2024 của Bộ

Xây dựng quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 337/TTr-SXD

ngày 21/7/2025, Báo cáo số 527/BC-SXD ngày 19/7/2025; Báo cáo thẩm định

số 350/BC-STP ngày 12/7/2025 của Sở Tư pháp; Kết quả biểu quyết của Thành

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bat-dong-san/nghi-dinh-94-2024-nd-cp-huong-dan-luat-kinh-doanh-bat-dong-san-xay-dung-co-so-du-lieu-ve-nha-o-619415.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bat-dong-san/nghi-dinh-94-2024-nd-cp-huong-dan-luat-kinh-doanh-bat-dong-san-xay-dung-co-so-du-lieu-ve-nha-o-619415.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bat-dong-san/nghi-dinh-94-2024-nd-cp-huong-dan-luat-kinh-doanh-bat-dong-san-xay-dung-co-so-du-lieu-ve-nha-o-619415.aspx

2

viên UBND tỉnh tại Báo cáo số 677/BC-VPUB ngày 25 tháng 7 năm 2025 của

Văn phòng UBND tỉnh;

Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La ban hành Quy định về đối tượng, điều kiện

được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về đối tượng, điều

kiện được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Điều 2. Hiệu lực thi hành

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 26 tháng 7 năm 2025 và thay thế

Quyết định số 27/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2019 của UBND tỉnh

ban hành Quy định về đối tượng, điều kiện và tiêu chí ưu tiên để lựa chọn đối

tượng được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Điều 3. Điều khoản thi hành

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở, ban, ngành

của tỉnh; Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh; Giám đốc Ngân hàng Chính

sách xã hội tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường; Văn phòng đăng ký

đất đai/Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai đặt tại các đơn vị hành chính cấp

xã hoặc tại khu vực liên xã, phường; Chủ đầu tư các dự án bất động sản; Thủ

trưởng cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (b/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Vụ Pháp chế - Bộ Xây dựng;

- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;

- Như Điều 3;

- Văn phòng, các Ban Đảng tỉnh ủy;

- Văn phòng, các Ban của HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh (LĐVP; CVCK);

- Báo và Phát thanh Truyền hình tỉnh;

- Trung tâm Thông tin tỉnh;

- Lưu: VT, KT. Giang58b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Minh

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUY ĐỊNH

Về đối tượng, điều kiện được mua, thuê,

thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Sơn La
(Ban hành kèm theo Quyết định số         /2025/QĐ-UBND  ngày         tháng       năm 2025

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La)

Chương I

QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1. Phạm vi điều chỉnh

Quy định này quy định về đối tượng và điều kiện được mua, thuê, thuê

mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Điều 2. Đối tượng áp dụng

1. Tổ chức, hộ gia đình, cá nhân thuộc các thành phần kinh tế trong nước,

nước ngoài và người Việt Nam định cư ở nước ngoài tham gia dự án đầu tư xây

dựng nhà ở xã hội để cho thuê, cho thuê mua, bán cho các đối tượng theo quy

định của Luật Nhà ở năm 2023

2. Các đối tượng được hưởng chính sách hỗ trợ về nhà ở xã hội theo quy

định tại Điều 76 của Luật Nhà ở năm 2023.

3. Các cơ quan quản lý nhà nước và các tổ chức khác có liên quan đến

lĩnh vực phát triển và quản lý nhà ở xã hội.

Chương II

ĐỐI TƯỢNG, ĐIỀU KIỆN ĐƯỢC MUA, THUÊ MUA NHÀ Ở XÃ HỘI

Điều 3. Đối tượng được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên địa

bàn tỉnh

Các đối tượng được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh

Sơn La theo quy định tại các khoản 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, Điều 76 Luật

Nhà ở năm 2023, cụ thể như sau:

1. Người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ thuộc trường hợp được

hỗ trợ cải thiện nhà ở theo quy định của Pháp lệnh Ưu đãi người có công với

cách mạng.

2. Hộ gia đình nghèo, cận nghèo tại khu vực nông thôn.

3. Hộ gia đình nghèo, cận nghèo tại khu vực nông thôn thuộc vùng

thường xuyên bị ảnh hưởng bởi thiên tai, biến đổi khí hậu.

4

4. Hộ gia đình nghèo, cận nghèo tại khu vực đô thị.

5. Người thu nhập thấp tại khu vực đô thị.

6. Công nhân, người lao động đang làm việc tại doanh nghiệp, hợp tác xã,

liên hiệp hợp tác xã trong và ngoài khu công nghiệp.

7. Sĩ quan, quân nhân chuyên nghiệp, hạ sĩ quan thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, công nhân công an, công chức, công nhân và viên chức quốc phòng

đang phục vụ tại ngũ; người làm công tác cơ yếu, người làm công tác khác trong

tổ chức cơ yếu hưởng lương từ ngân sách nhà nước đang công tác.

8. Cán bộ, công chức, viên chức theo quy định của pháp luật về cán bộ,

công chức, viên chức.

9. Đối tượng đã trả lại nhà ở công vụ theo quy định tại khoản 4 Điều 125

của Luật này, trừ trường hợp bị thu hồi nhà ở công vụ do vi phạm quy định của

Luật Nhà ở năm 2023.

10. Hộ gia đình, cá nhân thuộc trường hợp bị thu hồi đất và phải giải tỏa,

phá dỡ nhà ở theo quy định của pháp luật mà chưa được Nhà nước bồi thường

bằng nhà ở, đất ở.

11. Học sinh, sinh viên đại học, học viện, trường đại học, cao đẳng, dạy

nghề, trường chuyên biệt theo quy định của pháp luật; học sinh trường dân tộc nội

trú công lập (Đối tượng này chỉ được thuê nhà ở xã hội trong thời gian học tập).

Điều 4. Điều kiện được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội

1. Điều kiện về nhà ở (theo quy định tại Điều 29 Nghị định số

100/2024/NĐ-CP)

a) Đối tượng tại khoản  1, 4, 5, 6, 7, 8, 9 và 10 tại Điều 4 của quy định này

được mua, thuê mua nhà ở xã hội thì phải chưa có nhà ở thuộc sở hữu của mình

trên địa bàn tỉnh Sơn La, chưa được mua hoặc thuê mua nhà ở xã hội, chưa được

hưởng chính sách hỗ trợ nhà ở dưới mọi hình thức trên địa bàn tỉnh Sơn La hoặc

có nhà ở thuộc sở hữu của mình nhưng diện tích nhà ở bình quân đầu người thấp

hơn 15 m2sàn/người; Trường hợp thuộc đối tượng quy định tại các điểm b, c, d,

đ, e và g khoản 1 Điều 45 của Luật Nhà ở năm 2023 thì phải không đang ở nhà ở

công vụ, được quy định như sau:

Trường hợp chưa có nhà ở thuộc sở hữu của mình được xác định khi đối

tượng 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 và vợ hoặc chồng của đối tượng đó (nếu có) không

có tên trong Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền

với đất trên địa bàn tỉnh Sơn La tại thời điểm nộp hồ sơ đăng ký mua, thuê mua

nhà ở xã hội.

Trường hợp đối tượng 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9 và 10 có nhà ở thuộc sở hữu của

mình nhưng diện tích nhà ở bình quân đầu người thấp hơn 15m2 sàn/người. Diện

tích nhà ở bình quân đầu người được xác định trên cơ sở bao gồm: người đứng

đơn, vợ (chồng) của người đó, cha, mẹ (nếu có) và các con của người đó (nếu

có) đăng ký thường trú tại căn nhà đó.

5

b) Trường hợp đối tượng quy định tại khoản 2 và khoản 3 nêu tại Điều 4

quy định này được mua, thuê mua nhà ở xã hội thì phải đáp ứng đủ các điều kiện

về nhà ở quy định tại điểm a khoản 1 quy định này, chưa được hưởng chính sách

hỗ trợ về nhà ở quy định tại khoản 3 Điều 77 của Luật Nhà ở năm 2023, thuộc

trường hợp hộ gia đình nghèo, cận nghèo theo quy định của Chính phủ.

c) Mẫu giấy tờ chứng minh điều kiện về nhà ở để được mua, thuê mua

nhà ở xã hội thực hiện theo quy định tại Điều 7 Thông tư số 05/2024/TT-BXD.

2. Điều kiện về thu nhập (theo quy định tại Điều 30 Nghị định số

100/2024/NĐ-CP)

a) Đối với các đối tượng tại khoản 5, 6 và 8 tại Điều 4 quy định này phải

đảm bảo điều kiện về thu nhập như sau:

Trường hợp người đứng đơn là người độc thân thì có thu nhập hàng tháng

thực nhận không quá 15 triệu đồng tính theo Bảng tiền công, tiền lương do cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp nơi đối tượng làm việc xác nhận. Trường hợp người

đứng đơn đã kết hôn theo quy định của pháp luật thì người đứng đơn và vợ

(chồng) của người đó có tổng thu nhập hàng tháng thực nhận không quá 30 triệu

đồng tính theo Bảng tiền công, tiền lương do cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nơi

đối tượng làm việc xác nhận.

Thời gian xác định điều kiện về thu nhập trong 01 năm liền kề (12 tháng

liền), tính từ thời điểm đối tượng quy định tại điểm a khoản 2 điều này nộp hồ

sơ hợp lệ cho chủ đầu tư để đăng ký mua, thuê mua nhà ở xã hội.

b) Trường hợp đối tượng tại khoản 5 Điều 4 quy định này không có Hợp

đồng lao động, nếu là người độc thân thì thu nhập hàng tháng thực nhận không

quá 15 triệu đồng, nếu đã kết hôn theo quy định của pháp luật thì người đứng

đơn và vợ (chồng) của người đó có tổng thu nhập hàng tháng thực nhận không

quá 30 triệu đồng. UBND cấp xã, phường thực hiện việc xác nhận điều kiện về

thu nhập trong 01 năm liền kề (12 tháng liền) tính từ thời điểm đối tượng quy

định tại điểm này nộp hồ sơ hợp lệ cho chủ đầu tư để đăng ký mua, thuê mua

nhà ở xã hội.

c) Đối với đối tượng tại khoản 2, 3, 4 Điều 4 quy định này phải thuộc

trường hợp hộ gia đình nghèo, cận nghèo theo chuẩn nghèo của Chính phủ.

d) Đối với đối tượng tại khoản 7 tại Điều 4 quy định này được quy định

như sau:

Trường hợp người đứng đơn là người độc thân thì có thu nhập hàng tháng

thực nhận không quá tổng thu nhập của sỹ quan có cấp bậc hàm Đại tá (gồm

lương cơ bản và phụ cấp theo quy định) được cơ quan, đơn vị nơi công tác, quản

lý xác nhận.

Trường hợp người đứng đơn đã kết hôn theo quy định của pháp luật:

Người đứng đơn và vợ (chồng) của người đó đều thuộc đối tượng tại khoản

7 tại Điều 4 quy định này thì có tổng thu nhập hàng tháng thực nhận không quá

2,0 lần tổng thu nhập của sỹ quan có cấp bậc hàm Đại tá (gồm lương cơ bản và

6

phụ cấp theo quy định) được cơ quan, đơn vị nơi công tác, quản lý xác nhận;

Vợ (chồng) của người đứng đơn không thuộc đối tượng tại khoản 7 tại

Điều 4 quy định này thì có tổng thu nhập hàng tháng thực nhận không quá 1,5

lần tổng thu nhập của sỹ quan có cấp bậc hàm Đại tá (gồm lương cơ bản và phụ

cấp theo quy định) được cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nơi đối tượng làm việc

xác nhận.

Trường hợp vợ (chồng) của người đứng đơn không có Hợp đồng lao động

thì UBND cấp xã thực hiện xác nhận điều kiện về thu nhập.

Thời gian xác nhận điều kiện về thu nhập trong 01 năm liền kề (12

tháng), tính từ thời điểm nộp hồ sơ hợp lệ cho chủ đầu tư để đăng ký mua, thuê

mua nhà ở xã hội.

e) Mẫu giấy tờ chứng minh điều kiện về thu nhập để được mua, thuê mua

nhà ở xã hội thực hiện theo quy định tại Điều 8 Thông tư số 05/2024/TT-BXD.

3. Các đối tượng tại khoản  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 và 11 nêu tại Điều 4

quy định này nếu thuê nhà ở xã hội thì không phải đáp ứng điều kiện về nhà ở và

thu nhập theo quy định tại Quy định này và quy định của Luật Nhà ở năm 2023.

Chương III

TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Điều 5. Sở Xây dựng

1. Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan kiểm tra danh sách các

đối tượng dự kiến được giải quyết mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội tại dự án do

chủ đầu tư dự án gửi đến.

2. Phối hợp với chủ đầu tư thực hiện nghiêm túc công bố thông tin, cập

nhật danh sách các đối tượng được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội lên cổng

thông tin điện tử của Sở Xây dựng và Bộ Xây dựng.

3. Hướng dẫn các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân tham gia đầu tư xây dựng

và bán, cho thuê, cho thuê mua nhà ở xã hội đảm bảo tuân thủ các quy định của

pháp luật và phù hợp với Điều kiện cụ thể trên địa bàn tỉnh.

4. Chủ trì, phối hợp cùng với các sở, ngành và đơn vị có liên quan đôn

đốc, thanh tra, kiểm tra việc thực hiện bán, cho thuê, cho thuê mua nhà ở xã hội;

kiến nghị cấp có thẩm quyền xem xét xử lý các trường hợp vi phạm về lựa chọn

đối tượng.

5. Tham mưu UBND tỉnh xem xét, giải quyết những khó khăn, vướng

mắc, khiếu nại của người mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội theo thẩm quyền.

Báo cáo, đề xuất UBND tỉnh giải quyết đối với trường hợp vượt thẩm quyền.

Điều 6. Sở Nông nghiệp và Môi trường

1. Xác minh về tình trạng sở hữu nhà ở của đối tượng dự kiến được mua,

thuê, thuê mua nhà ở xã hội khi nhận được văn bản đề nghị phối hợp xác minh

7

của Sở Xây dựng và đơn vị liên quan.

2. Hướng dẫn chủ đầu tư, người mua, thuê mua nhà ở xã hội thực hiện các

thủ tục để được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất theo quy định của pháp luật về đất đai.

Điều 7. Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh

1.  Phối hợp với Sở Xây dựng tiến hành rà soát, xác minh thông tin về các

đối tượng đăng ký mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội hiện đang làm việc tại

doanh nghiệp trong các khu công nghiệp của tỉnh và chịu trách nhiệm về kết quả

xác minh.

2. Tăng cường thực hiện việc tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn và hỗ trợ

doanh nghiệp và công nhân lao động tại các doanh nghiệp trong các khu công

nghiệp của tỉnh tiếp cận các thông tin, thực hiện các thủ tục mua, thuê, thuê mua

nhà ở xã hội, thủ tục vay vốn tại Ngân hàng chính sách xã hội theo quy định.

Điều 8. Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

1. Phối hợp với chủ đầu tư dự án nhà ở xã hội tăng cường phổ biến các

quy định hỗ trợ cho vay và hướng dẫn về trình tự thủ tục, hồ sơ đăng ký vay vốn

để mua, thuê mua nhà ở xã hội khi người mua, thuê mua nhà ở có nhu cầu; chủ

động áp dụng linh hoạt các thủ tục trong việc xác định các đối tượng đủ điều

kiện vay vốn.

2. Phối hợp, cung cấp kịp thời thông tin cho Sở Xây dựng về các đối

tượng đăng ký vay vốn mua, thuê mua nhà ở xã hội không đủ điều kiện được

mua, thuê mua nhà ở xã hội để thông báo cho chủ đầu tư dự án biết xóa tên

trong danh sách theo quy định.

Điều 9. UBND các xã, phường

1. Chịu trách nhiệm rà soát, xác minh về tình trạng đã được Nhà nước hỗ

trợ về nhà ở, đất ở, đối tượng, điều kiện nhà ở, điều kiện thu nhập và các giấy tờ

khác có liên quan đến việc mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội theo đúng quy

định, bảo đảm tính xác thực.

2. Công bố, công khai Quy định về đối tượng, điều kiện được mua, thuê,

thuê mua nhà ở xã hội trên các phương tiện truyền thanh của địa phương để các

hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu biết và thực hiện.

3. Hướng dẫn, kiểm tra các chủ đầu tư dự án xây dựng nhà ở xã hội trên

địa bàn thực hiện các quy định của pháp luật.

Điều 10. Văn phòng đăng ký đất đai/Chi nhánh văn phòng đăng ký đất

đai đặt tại các đơn vị hành chính cấp xã hoặc tại khu vực liên xã, phường

Thực hiện việc xác nhận cho đối tượng vào đơn đề nghị có tên trong Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất tại tỉnh Sơn

La theo quy định của pháp luật, bảo đảm tính xác thực, nhanh chóng và tạo điều

kiện thuận lợi cho đối tượng khi có nhu cầu.

8

Điều 11. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp có đối tượng

mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội

1. Tạo điều kiện và chịu trách nhiệm xác nhận về đối tượng, điều kiện thu

nhập cho các đối tượng là người lao động tại đơn vị khi đăng ký mua, thuê mua

nhà ở xã hội theo quy định.

2. Xác định đối tượng và mức thu nhập của người lao động do đơn vị

mình quản lý theo đúng quy định. Nội dung xác nhận đảm bảo theo đúng mẫu

quy định tại Thông tư số 05/2024/TT-BXD ngày 31/7/2024 của Bộ Xây dựng và

các quy định hiện hành.

Điều 12. Trách nhiệm của chủ đầu tư

1. Báo cáo Sở Xây dựng về các nội dung có liên quan việc bán, cho thuê,

cho thuê mua nhà ở xã hội theo đúng quy định định kỳ hoặc đột xuất.

2. Thực hiện nghiêm túc việc bán, cho thuê, cho thuê mua nhà ở xã hội

theo đúng quy định.

3. Tổ chức tiếp nhận và xem xét (xét duyệt) Hồ sơ đăng ký mua, thuê,

thuê mua nhà ở xã hội của các đối tượng theo đúng quy định; lập Danh sách đối

tượng dự kiến được giải quyết mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội tại dự án mình

đang triển khai gửi về Sở Xây dựng để kiểm tra, xét duyệt.

4. Phối hợp với Sở Xây dựng thực hiện nghiêm túc, đầy đủ và kịp thời

việc công bố, công khai các thông tin có liên quan đến dự án nhà ở xã hội do

mình làm chủ đầu tư và Danh sách đối tượng được mua, thuê mua, thuê nhà ở xã

hội tại dự án.

Điều 13. Điều khoản thi hành

Trong quá trình thực hiện, nếu cơ quan nhà nước cấp trên ban hành văn

bản khác có quy định khác nội dung tại quy định này thì thực hiện theo văn bản

của cơ quan nhà nước cấp trên ban hành. Trường hợp có phát sinh khó khăn,

vướng mắc đề nghị phản ánh bằng văn bản về Sở Xây dựng để tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

		2025-07-26T16:50:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T21:51:22+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T21:51:31+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T21:52:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T21:53:05+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T21:53:32+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T21:54:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T21:54:24+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!